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KOKOUSKUTSU 

 
KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY:N SYYSKOKOUS PE 11.11.2011 KLO 18.00 

Tuusniemellä POP-pankin kerhohuoneella os. Keskitie 26 
 

Kokouksessa käsittelemme sääntömääräiset asiat mm. vuoden 2012 toimintasuunnitelman 
 

Kokouksen jälkeen klo 19.00–21.00 

KARHU-ILTA 
 

RKTL:n petotutkija Seppo Ronkainen kertoo sanoin ja kuvin kansalliseläimestämme 
 

KAHVIT TARJOAA TUUSNIEMEN POP-PANKKI 
TILAISUUS ON KAIKILLE AVOIN. 

TERVETULOA! 
 

 

Tervehdys hyvä luonnon ystävä! 
 
Jälleen kerran yhdistyksemme on ajan hermolla. Vuosittainen suurpetoteemamme kohdistui tänä 
vuonna karhuun ja mikäs olisikaan ollut sitä ajankohtaisempi eläin. Tänä syksynä mesikämmen on 
painellut käpälänkuviaan eri puolille Koillis-Savoa ihmisten ihmeteltäväksi. Mehiläispesiä on käpä-
löity ja rehupaaleja silputtu. Onko herännyt kysymyksiä? Karhu-ilta järjestetään yhteistyössä Kuo-
pion Luonnon Ystävien kanssa (KLYY). Edellisen kerran Seppo Ronkainen oli Kaavilla keväällä 
2009 kertomassa kokemuksistaan susista ja tuolloin paikalla oli väkeä salintäydeltä.  
 
Lyhyt katsaus vuoden 2011 tapahtumiin 
Maaliskuussa toteutimme taas perinteisen pöllöretken. Kiersimme pikku porukalla Juankosken ym-
päristössä kuulostelemassa yön ääniä. Juha Väätäinen ja Matti Saarela olivat oppaina ja saivat Hyp-
pyrmäentiellä houkuteltua helmipöllön näyttäytymäänkin. 
Kevätretkelle suunnattiin Korkeakosken pauhua ihailemaan. Kiersimme myös Patalahden kosteik-
koalueen ja Janne Taskisen opastuksella tunnistimme lintuja. 
Kesäkuun alussa suuntasimme Pisan viereen Huosiaisniemen luonnonsuojelualueelle. Ajoitus osui 
nappiin: näimme satumaiset tikankontit koko komeudessaan. Oppaina olivat Asta ja Juha Väätäi-
nen. Saimme tilaisuuden tutustua myös heidän laajaan puutarhaansa. Matti Saarelan liityttyä vielä 
mukaan retki jatkui yölaulajaretkenä. Rusirääkän laulu korvissani, tähkäpäiden yllä täysikuu… 



Vuoden aikana olemme pitäneet Koillis-Savo-lehdessä luontonurkkaa n. kerran kuukaudessa ja jär-
jestimme suoaiheisen valokuvakisan, jonka tulokset julkaistaan marraskuun alussa. Olemme myös 
vastanneet timanttikaivosta, moottorikelkkareittiä sekä ympäristömääräysten muutosehdotusta kos-
keviin lausuntopyyntöihin.  
Tämän vuoden ohjelmaan kuuluu vielä joulumyyjäisiin osallistuminen. Ennen sitä pidetään linnun-
pönttötalkoot. Tule mukaan! Lisätietoja voi kysyä Eeva Pehkoselta. p. 045–1290424 
 
Vuoden 2012 aiheita 
Kansainvälisesti kiinnostava tapahtuma kesäkuun alussa on Rio De Janeirossa pidettävä Rio+20 
kestävän kehityksen huippukokous. Järvi-Suomen kansalaisia kiinnostanee myös SLL:n nimeämä 
vesiensuojelun teemavuosi. Vesiensuojelun yhteydessä voimme rinta rottingilla ylpeillä paikallises-
ta Juojärvestä ja sen asemasta Pohjois-Savon maakunnan nimikkojärvenä.  
Huomio Tuusniemen ja Kaavin jäsenet! Kaipaamme teitä mukaan toimintaan. Miten olisi vaikka 
retki Juojärven maisemiin? Retkistä ennakkovinkkinä mainittakoon, että tikankonttiretki uusitaan ja 
geologianpäivänä suuntaamme Pisalle. Suurpetoteemana suden, ilveksen ja karhun jälkeen on vuo-
rossa ahma. 
Paikallistoiminnastamme ilmoittelemme Koillis-Savo-lehden muistilistapalstalla sekä kotisivuil-
lamme. Seuraa niitä! Valtakunnallisista tapahtumista saat tietoa Luonnonsuojelija-lehdestä, Luonto-
lehdestä ja SLL:n kotisivuilta.  
 
 
 
Koillis-Savon luonnonystävien jäsenmäärä on nyt 38. Tiesitkö että, jos haluat perheesi mukaan tu-
kemaan luontoharrastusta, perhejäsenmaksu on 10€?  
Retket ja muut tapahtumat ovat avoimia kaikille. 
 
 

Hyvää  talven alkua! 
 

Koillis-Savon luonnonystävät ry:n hallituksen puolesta 
Heikki Partanen 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Huosiaisniemen tikankontteja kesäkuussa 2011 


